⁴⁶ [46] Stanisław HOZJUSZ (1504–1579), *Opera D. Stanislai Hosii Cardinalis Episcopi*

- [47] Questiones de haeresibus nostri temporis Andreae Jurgiewicz xiąg dwie, jedna w skurze zieloney, druga w wiszniowey⁴⁷.
- [48] Stafilii Defensio pro trimembri theologia w deskach skurą czerwoną oprawnych⁴⁸.
- [49] Artes XII sacramentariorum P. Skargae Societatis Iesu w skórze czerwoney⁴⁹.
- [50] Mendacia Andreae Volani w skórze pomarańczowey⁵⁰.
- [51] Nullus et nemo Andreae Jurgiewicz xiąg dwie, jedna w skórze zieloney, druga z prosta oprawna⁵¹.

P. 7

- [52] Viegas de usu imaginum w skórze zieloney⁵².
- [53] Bessarion de processione Spiritus Sancti w skurze pomarańczowey⁵³.

Varmiensis in concilio Tridentino praesidis, quae hactenus publicum receperunt omnia inprimis pia ac erudita, nunc postremo ab ipso auctore vigilanter multis in locis supra omnes priorum aeditiones aucta et recognita, atque in unum corpus iam primum colecta et excusa, quorum catalogum sequens pagella indicibit, Parisiis: apud Aegidium Gorbinum, 1562; albo Opera haec nunc novissime ab ipso auctore diligenter recognita: Confessionis opus plusquam quadraginta foliis auctum, denuo solerti cura (...) Henrici Dunghaei (...) edita, Antverpiae: 1571; albo Opera omnia in duos divisa tomos, Coloniae: apud M. Cholinum, 1584.

- ⁴⁷ [47] Andrzej JURGIEWICZ, *Questiones de haeresibus nostri temporis Andreae Volano et Lithuaniae ministris per (...) propositae*, Vilnae: [typis Ioannis Karcani], 1590.
- ⁴⁸ [48] Fridericus STAPHILIUS (1512–1564), *Defensio adversus pro trimembri*, Parisiis: 1559; albo Fridericus STAPHYLUS, *Defensio pro trimembri theologia M. Lutheri contra aedificatores Babylonicae turris*, Nissae: recusa et a typographicis mendis repurgata [per Iohannem Crucigerum], 1560.
- ⁴⁹ [49] Piotr SKARGA SJ (1536–1612), *Artes duodecim sacramentariorum seu Zvinglio-calvinistarum, quibus oppugnant, et totidem arma catholicorum, quibus propugnant praesentiam corporis (...) Iesu Christi in eucharistia. Contra Andream Volanum haereticae pestis in Lituania archiministrum*, Vilnae: sumptibus N. Chr. Radivil, 1582.
- ⁵⁰ [50] Andrzej JURGIEWICZ, *Mendacia et convitia evangelica Andreae Volani Lwowkoviensis secretarii si diis placet Magni Ducatus Lithuaniae, ex ipsius scriptis fideliter collecta et breviter refutata (...) additi sunt in fine turpissimi errores eiusdem Volani in grammatica*, Vilnae: [typis Ioannis Karcani], 1588.
- ⁵¹ [51] Andrzej JURGIEWICZ, *Quinti Evangelii, professores antiquissimi et celeberrimi Nullus et Nemo, qui in Ecclesia mathematica, fugitiva, latitante, incognita et inuisibili protestantium, usque ad Lutherum, Zwinglium et Caluium latuerunt e tenebris eruti*, Vilnae: excudebat Daniel Lancicius, 1599; może: *Bellum quinti Evangelii in quo contra larvatam harmoniam Genevensium, et fucatum consensum Sendomiriensem clarissime ostenditur, nullum esse apud Euangelicos nostri temporis, Fidei unitatem vel certitudinem*, Vilnae: Christophorus Wolbramensis 1594; inne wydanie: Coloniae: apud Henricum Falckenburg, 1595.
- ⁵² [52] Andrzej JURGIEWICZ, *De pio et in sancta Ecclesia im aine ab Apostolis receptissimo sacrarum imaginum usu (...) theses in Academia Vilnensi disputandae (...) propugnatore Andree Jurgevicio (...) preside R.P. Emanuele a Vega*, [Vilnae: typis Academiae S.I., 1586].
- ⁵³ [53] BESSARION (1403–1472), *Opusculum de processione Spiritus Sancti ad Alexium Lasarcium Philantropinum Petro Arcudio (...) interprete*, Cracoviae: Lazarus, 1602.